

Dodavatel:**Agrostis Trávníky, s.r.o.**

Npor. Krále 16
683 01 Rousínov
Česká republika
IČO: 26975386

DIČ: CZ26975386

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 49177 ze dne
01.07.2005 u Krajského soudu v Brně.

Místo pln.: SK

Doprava: Sjednaný dopravce

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Česká spořitelna (EUR)

Číslo účtu: 1994069243/0800

SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ940800000001994069243

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

1197194

Konst.symbol: 110

Faktura - daňový doklad č.:1197194

Strana č. 1

Odběratel:

Zákaznické číslo: 12142

EKO - podnik veřejnoprospešných služieb

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 10 -11- 2021

Halašova 739/20

832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Slovenská republika

Číslo: 869 / 2021 Prílohy: /

IČO: 00491870

DIČ: SK2020887022

Datum vystavení dokladu: 01.11.2021

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 29.10.2021

15.11.2021**Předmět zdanitelného plnění****Množství / j. Cena za jedn.
v EUR bez DPH****Cena celkem
bez DPH Sazba
DPH**

| | | | |
|--|-----------------------|--------|----|
| Mozaika-200 Směs bylin pro dosev trávníku MOZAIKA, 200 g 5 ks | 51,978 | 259,89 | 0% |
| Celková sleva 5% z částky 273,57 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-1262-68431-01 | 5 ks | | |
| Karneval-200 Barevná směs do sucha - KARNEVAL, 200 g 3 ks | 73,293 | 219,88 | 0% |
| Celková sleva 5% z částky 231,45 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-1262-68460-01 | 3 ks | | |
| Vilík-1 Včelí louka medonosná - VILÍK, 1 kg 1 ks | 69,550 | 69,55 | 0% |
| Celková sleva 5% z částky 73,21 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-1262-68422-01 | 1 ks | | |
| Slunovrat-1 Květnatá louka do sucha - SLUNOV RAT, 1 kg 1 ks | 121,910 | 121,91 | 0% |
| Celková sleva 5% z částky 128,32 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-1262-68458-01 | 1 ks | | |
| Rondel-200 Doprovodné pásy komunikací - RONDEL, 200 g 3 ks | 71,797 | 215,39 | 0% |
| Celková sleva 5% z částky 226,73 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-1262-68416-01 | 3 ks | | |
| UNI 12-25 HŘIŠTĚ - směs pro silně zatěžované trávníky, 4 ks | 102,938 | 411,75 | 0% |
| Celková sleva 3% z částky 424,48 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-0011-08469-01 | 3 ks | | |
| 21-0011-08469-03 | 1 ks | | |
| VV-16/1-20 Parková směs do sucha, 20 kg 1 ks | 93,930 | 93,93 | 0% |
| Celková sleva 3% z částky 96,83 (částka je bez daně) | | | |
| Plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně dle § 64 zák. 235/2004 Sb. | | | |
| Šarže | Počet Jednotka | | |
| 21-0011-08623-74 | 1 ks | | |
| SL9 Služby - doprava,aj. EU 1 ks | 56,000 | 56,00 | 0% |

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel:



Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

1197194

Konst.symbol: 110

Faktura - daňový doklad č.:1197194

Strana č. 2

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPHCena celkem
bez DPHSazba
DPH

Osobou povinnou přiznat a zaplatit daň je plátce, pro kterého se dodání uskutečňuje dle § 9 odst. 1 zák. 235/2004 Sb.

Příjemce zboží na této faktuře je osobou registrovanou k DPH v jiném členském státě, kde je povinen toto zboží řádně přiznat a zdanit.

Současne potvrzuje, že zboží bylo přepraveno a dodáno na území SK.

Zálohové listy: ZLV-44/2021 29.10.2021 1 448,30 EUR

Dodací listy: DL-5389/2021

Objednávky: OP-3574/2021 28/2021

Celková sleva za celý doklad je 62,29 EUR (částka je bez daně)

Kurz měny pro doklad je 1,000 EUR za 25,695 CZK

| | Částky v CZK | | | Částky v EUR |
|------------------------|--------------|----------|-----------|--------------|
| | Bez DPH | Výše DPH | Celkem | Celkem |
| 0 % | 37 214,08 | 0,00 | 37 214,08 | 1 448,30 |
| Celkem | 37 214,08 | 0,00 | 37 214,08 | 1 448,30 |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 | 0,00 |
| Na zálohách zapláceno | | | 37 156,14 | 1 448,30 |
| Částka k úhradě | | | 57,94 | 0,00 |

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

V případě nezaplacení faktury ve splatnosti jsme oprávněni vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,5 % za každý den prodlení, není-li stanoveno jinak. Dodané zboží zůstává majetkem dodavatele až do zaplacení celé částky daňového dokladu. Obaly jsou zpoplatněny u společnosti EKO KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00070002. Dle zákona č. 219/2003 Sb. je dodavatel registrován u ÚKZÚZ s registračním číslem 1262.

Vystavil(a): Michala Vašíčková

Převzal(a), dne:

Agrostis Trávníky, s.r.o.

Np Křále 16, 683 01 Rousínov
Tel./f. 370 607, T: 603 950 236
IČ 186, DIČ: CZ26975386

Faktura slouží také jako dodací list.

Telefon: 517 370 607

Fax: 517 370 607

E-mail: obchod@agrostis.cz

Mobilní telefon:

WWW: www.agrostis.cz